
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
946 

37 
32 

104 
207 

40 
651 
393 
440 

97 
101 

55 
54 

4 
94 

100 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Felix Andersson 
Albin Persson 
Jim Eliasson 
Oliver Håkensen 
Oscar Eriksson 
Syver Bråten Grøvnes 
Rasmus Andersson 
Dennis Kangasmaa 
Wilmer Andersson 
Jonathan Nilsson 
Isac Slott 
Andreas Isaksson 
Vidar Noreén Berg 
Johan Andersson 
Edvard Sæterstad 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Arctic Motocrossklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Nmk gaula 
Lingheds SK 
Hattfjelldal SSF 
Ljusdals MK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Norrbottens MS Boden 
Borlänge SSK 
Nyborgs SK 
Jämtlands MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Hattfjelldal SSF 

Märke  
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Team Crossfix 

Säter's Powersport 
Team Daleng 
Team Ljusdals Motor 

Säter's Powersport 

Team Daleng 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

6 

Total Tid  
8:45.608 
8:58.274 
9:16.603 
9:21.430 
9:22.457 
9:25.011 
9:34.858 
8:52.677 
8:54.828 
8:57.127 
9:01.435 
9:05.007 
9:14.393 
9:33.974 
9:44.212 
9:41.281 

Avstånd  

12.666 
18.329 

4.827 
1.027 
2.554 
9.847 

1 Varv 
2.151 
2.299 
4.308 
3.572 
9.386 

19.581 
10.238 
4 Varv 

diff  

12.666 
30.995 
35.822 
36.849 
39.403 
49.250 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
5 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 12:17:56 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
SC Stock 

Heat 12 Final Stock SC 

Tävling (8:00 Tid) Startade  12:03:50 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 11:10 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

DNS 

Nr. 
54 

188 
35 

8 
14 
74 

984 
44 
26 
99 
78 

887 
822 

Namn 
Sixten Johansson 
Hampus Höglund 
Emil Pettersson 
Linus Staff 
Leo Öhlin 
Albin Johansson 
Oliver Åneskog 
Martin Mediå 
Anton Sandgren 
Oliver Bröyt 
Max Jakobsson 
Nicolai Wangensteen 
Max Andersson 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Malmfältens MCK 
Rana Motorsportsklubb 
Lingheds SK 
Lima MS 
Storumans SK 
Valdres Motorsportklubb 
Mora MK 

Märke 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Team 

Team Auto Blå 
Team Wangensteen 

R1.  
25 
22 
20 
18 
16 

6 
14 
10 

7 
12 

8 
5 
0 

R2.  
20 
22 
18 
14 
16 
25 

6 
10 
12 

7 
8 
0 
0 

Totala poäng 
45 
44 
38 
32 
32 
31 
20 
20 
19 
19 
16 

5 
0 

diff 
0 
1 
7 

13 
13 
14 
25 
25 
26 
26 
29 
40 
45 

 

Skrivet: 2024-01-27 12:02:41 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr. 
9 
7 

21 
812 
101 

20 
913 
282 
646 

98 
12 
29 

509 

Namn 
Alf Granberg 
Calle Eklund 
William Brännström 
Emil Tidqvist 
Casper Berggren 
Frans Mellberg 
Melvin Andersson 
Henrik Sveum 
Walter Wiklund 
Adam Jakobsson 
Kåre Aarvaag 
Oskar Olmedal 
Lukas Valdemarsson 

Klubb 
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Lima MS 
Valdres Motorsportklubb 
Infjärden Racing SK 
Storumans SK 
Mora MK 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 

Märke 
Yamaha 
Ski-doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 

Team 

Ekerhaugen 
Team Crossfix 

R1.  
25 
22 
20 
18 
14 
12 
16 

8 
10 

7 
5 
6 
4 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

8 
12 
10 

6 
7 
5 
0 

Totala poäng 
50 
44 
40 
36 
30 
26 
24 
20 
20 
13 
12 
11 

4 

diff 
0 
6 

10 
14 
20 
24 
26 
30 
30 
37 
38 
39 
46 

 

Skrivet: 2024-01-27 11:46:10 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom 12-14 

Totalt 12-14 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr. 
68 

944 
76 
69 

1 
33 

100 
912 

Namn 
Elise Jonsson 
Holly Vesterlund 
Nelly Eriksson 
Hanna Jakobsson 
Elise Kalander Viltok 
Ronja Brännström 
Ruth Emilsson 
Elvira Åneskog 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Malmfältens MCK 

Märke 
Lynx 

Lynx 

Ski-Doo 
Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Team 

Cubic AB 

Team MotorcenterX 

R1.  
25 
22 
20 
18 
14 
16 
10 
12 

R2.  
25 
22 
20 
16 
18 
14 
12 
10 

Totala poäng 
50 
44 
40 
34 
32 
30 
22 
22 

diff 
0 
6 

10 
16 
18 
20 
28 
28 

 

Skrivet: 2024-01-27 11:33:20 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom Dam 12-16år 

Totalt Ungdom Dam 12-16 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
37 

207 
4 

100 
40 
55 
97 
54 

8 
767 
222 

Namn  
Felix Andersson 
Oliver Håkensen 
Vidar Noreén Berg 
Edvard Sæterstad 
Oscar Eriksson 
Isac Slott 
Wilmer Andersson 
Andreas Isaksson 
Erik Krogstad 
Simon Lundman 
Sebastian Riel-Saua 

Klubb  
Arctic Motocrossklubb 
Nmk gaula 
Jämtlands MK 
Hattfjelldal SSF 
Lingheds SK 
Borlänge SSK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Selbu MK 
Infjärden Racing SK 
Karasjok Motorklubb 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Team Daleng 
Säter's Powersport 
Säter's Powersport 

SRS Motorsports 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:20.716 
5:29.545 
5:33.737 
5:33.826 
5:40.946 
5:46.172 
5:48.597 
6:01.576 
5:22.377 
5:25.645 
5:26.238 

Avstånd  

8.829 
4.192 
0.089 
7.120 
5.226 
2.425 

12.979 
1 Varv 
3.268 
0.593 

diff  

8.829 
13.021 
13.110 
20.230 
25.456 
27.881 
40.860 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 09:53:04 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
SC Stock 

Heat 1 Kval omg.1 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  9:04:27 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
946 

32 
104 
181 
440 
393 
651 
101 

5 
94 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Albin Persson 
Jim Eliasson 
Jon Kolbu 
Dennis Kangasmaa 
Rasmus Andersson 
Syver Bråten Grøvnes 
Jonathan Nilsson 
Gustaf Holmstedt 
Johan Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
Hattfjelldal SSF 
Norrbottens MS Boden 
Mora MK 
Lofsdalens Skoterklubb 

Märke  
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Crossfix 

Team Ljusdals Motor 
Team Daleng 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
5 

Total Tid  
5:25.116 
5:28.641 
5:36.849 
5:44.145 
5:46.499 
5:48.317 
5:50.436 
5:51.809 
5:56.434 
6:09.866 

Avstånd  

3.525 
8.208 
7.296 
2.354 
1.818 
2.119 
1.373 

1 Varv 
1 Varv 

diff  

3.525 
11.733 
19.029 
21.383 
23.201 
25.320 
26.693 
1 Varv 
2 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 09:53:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
SC Stock 

Heat 2 Kval omg.1 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  9:12:29 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 09:08 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
68 

944 
76 
69 
33 

1 
912 
100 

Namn  
Elise Jonsson 
Holly Vesterlund 
Nelly Eriksson 
Hanna Jakobsson 
Ronja Brännström 
Elise Kalander Viltok 
Elvira Åneskog 
Ruth Emilsson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Infjärden Racing SK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 

Märke  
Lynx 

Lynx 

Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Team MotorcenterX 

Varv  
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 

Total Tid  
8:47.367 
9:14.415 
9:25.156 
9:44.440 
8:51.137 
8:53.251 
9:28.489 
9:52.706 

Avstånd  

27.048 
10.741 
19.284 
1 Varv 
2.114 

35.238 
24.217 

diff  

27.048 
37.789 
57.073 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 09:54:20 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom Dam 12-16år 

Heat 3 Final 1 Ungdom Dam 12-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  9:21:28 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 09:16 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nr.  
9 
7 

21 
812 
913 
101 

20 
646 
282 

98 
29 
12 

509 

Namn  
Alf Granberg 
Calle Eklund 
William Brännström 
Emil Tidqvist 
Melvin Andersson 
Casper Berggren 
Frans Mellberg 
Walter Wiklund 
Henrik Sveum 
Adam Jakobsson 
Oskar Olmedal 
Kåre Aarvaag 
Lukas Valdemarsson 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Lima MS 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Valdres Motorsportklubb 
Storumans SK 
Mora MK 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 

Märke  
Yamaha 
Ski-doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Crossfix 
Ekerhaugen 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
3 
1 

Total Tid  
8:04.924 
8:15.257 
8:42.299 
8:52.058 
8:57.401 
8:12.755 
8:24.554 
8:25.287 
8:28.533 
8:36.722 
9:06.658 
3:48.444 
1:36.481 

Avstånd  

10.333 
27.042 

9.759 
5.343 

1 Varv 
11.799 

0.733 
3.246 
8.189 

29.936 
5 Varv 
2 Varv 

diff  

10.333 
37.375 
47.134 
52.477 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
6 Varv 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 09:54:45 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom 12-14 

Heat 4 Final 1 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  9:34:46 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 09:26 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
54 

188 
35 

8 
14 

984 
99 
44 
78 
26 
74 

887 

822 

Namn  
Sixten Johansson 
Hampus Höglund 
Emil Pettersson 
Linus Staff 
Leo Öhlin 
Oliver Åneskog 
Oliver Bröyt 
Martin Mediå 
Max Jakobsson 
Anton Sandgren 
Albin Johansson 
Nicolai Wangensteen 

Max Andersson 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Lima MS 
Rana Motorsportsklubb 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Valdres Motorsportklubb 

Mora MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 

SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 

Team Wangensteen 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
1 

Total Tid  
8:17.502 
8:20.776 
8:26.681 
8:27.403 
8:47.636 
8:52.300 
8:18.872 
8:32.192 
8:38.091 
1:11.907 

28.694 
37.567 

Avstånd  

3.274 
5.905 
0.722 

20.233 
4.664 

1 Varv 
13.320 

5.899 
8 Varv 
1 Varv 
8.873 

diff  

3.274 
9.179 
9.901 

30.134 
34.798 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
9 Varv 

10 Varv 
10 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 10:37:31 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom 14-16 

Heat 5 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  10:17:18 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 09:36 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
37 

207 
100 

40 
55 
97 
54 

8 
767 

4 

222 

Namn  
Felix Andersson 
Oliver Håkensen 
Edvard Sæterstad 
Oscar Eriksson 
Isac Slott 
Wilmer Andersson 
Andreas Isaksson 
Erik Krogstad 
Simon Lundman 
Vidar Noreén Berg 

Sebastian Riel-Saua 

Klubb  
Arctic Motocrossklubb 
Nmk gaula 
Hattfjelldal SSF 
Lingheds SK 
Borlänge SSK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Selbu MK 
Infjärden Racing SK 
Jämtlands MK 

Karasjok Motorklubb 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 

Team  

Team Daleng 
Säter's Powersport 
Säter's Powersport 

SRS Motorsports 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
2 

Total Tid  
5:50.469 
6:01.768 
6:09.167 
6:12.109 
6:14.509 
6:22.856 
6:29.907 
6:31.953 
6:02.321 
4:22.396 

6:10.398 

Avstånd  

11.299 
7.399 
2.942 
2.400 
8.347 
7.051 
2.046 

1 Varv 
4 Varv 

2 Varv 

diff  

11.299 
18.698 
21.640 
24.040 
32.387 
39.438 
41.484 
1 Varv 
5 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 10:37:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
SC Stock 

Heat 6 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  10:30:09 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 09:46 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNF 

Nr.  
946 

32 
101 
651 
104 
393 

94 
5 

440 

181 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Albin Persson 
Jonathan Nilsson 
Syver Bråten Grøvnes 
Jim Eliasson 
Rasmus Andersson 
Johan Andersson 
Gustaf Holmstedt 
Dennis Kangasmaa 

Jon Kolbu 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Norrbottens MS Boden 
Hattfjelldal SSF 
Infjärden Racing SK 
Ljusdals MK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Mora MK 
Nyborgs SK 

Lingheds SK 

Märke  
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Daleng 
Team Crossfix 
Team Ljusdals Motor 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
4 

Total Tid  
5:27.340 
5:34.214 
5:56.412 
5:59.110 
6:01.926 
6:14.478 
5:34.199 
6:20.059 
5:33.496 

Avstånd  

6.874 
22.198 

2.698 
2.816 

12.552 
1 Varv 

45.860 
2 Varv 

diff  

6.874 
29.072 
31.770 
34.586 
47.138 
1 Varv 
1 Varv 
3 Varv 

DNF 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 10:49:02 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
SC Stock 

Heat 7 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  10:40:22 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 09:54 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr.  
440 
393 

4 
97 
94 
54 

8 
767 

5 

181 
222 

Namn  
Dennis Kangasmaa 
Rasmus Andersson 
Vidar Noreén Berg 
Wilmer Andersson 
Johan Andersson 
Andreas Isaksson 
Erik Krogstad 
Simon Lundman 
Gustaf Holmstedt 

Jon Kolbu 
Sebastian Riel-Saua 

Klubb  
Nyborgs SK 
Ljusdals MK 
Jämtlands MK 
Nyborgs SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Nyborgs SK 
Selbu MK 
Infjärden Racing SK 
Mora MK 

Lingheds SK 
Karasjok Motorklubb 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 
NORWAY 

Team  

Team Ljusdals Motor 

SRS Motorsports 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
5:48.155 
5:51.874 
5:55.411 
5:59.197 
6:01.318 
6:02.072 
6:04.940 
6:17.028 
5:53.763 

Avstånd  

3.719 
3.537 
3.786 
2.121 
0.754 
2.868 

12.088 
1 Varv 

diff  

3.719 
7.256 

11.042 
13.163 
13.917 
16.785 
28.873 
1 Varv 

DNS 
DNS 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 11:19:01 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
SC Stock 

Heat 8 Sista Chansen Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  11:12:14 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 10:32 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Nr.  
68 

944 
76 

1 
69 
33 

100 
912 

Namn  
Elise Jonsson 
Holly Vesterlund 
Nelly Eriksson 
Elise Kalander Viltok 
Hanna Jakobsson 
Ronja Brännström 
Ruth Emilsson 
Elvira Åneskog 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Malmfältens MCK 

Märke  
Lynx 

Lynx 
Ski-Doo 

Ski doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Cubic AB 

Team MotorcenterX 

Varv  
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
8:01.312 
8:31.353 
8:47.582 
8:55.327 
8:01.933 
8:06.847 
8:38.908 
8:46.275 

Avstånd  

30.041 
16.229 

7.745 
1 Varv 
4.914 

32.061 
7.367 

diff  

30.041 
46.270 
54.015 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 11:32:54 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom Dam 12-16år 

Heat 9 Final 2 Ungdom Dam 12-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:23:07 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 10:40 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
9 
7 

21 
812 
101 

20 
282 
646 
913 

12 
98 
29 

509 

Namn  
Alf Granberg 
Calle Eklund 
William Brännström 
Emil Tidqvist 
Casper Berggren 
Frans Mellberg 
Henrik Sveum 
Walter Wiklund 
Melvin Andersson 
Kåre Aarvaag 
Adam Jakobsson 
Oskar Olmedal 

Lukas Valdemarsson 

Klubb  
Tavelsjö SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Malmfältens MCK 
Mora MK 
Valdres Motorsportklubb 
Infjärden Racing SK 
Lima MS 
Mora MK 
Storumans SK 
Mora MK 

Infjärden Racing SK 

Märke  
Yamaha 
Ski-doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 

Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Ekerhaugen 
Team Crossfix 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
8:04.070 
8:14.963 
8:40.235 
8:45.323 
8:56.614 
8:59.180 
8:05.013 
8:07.179 
8:13.435 
8:36.345 
8:41.082 
8:52.391 

Avstånd  

10.893 
25.272 

5.088 
11.291 

2.566 
1 Varv 
2.166 
6.256 

22.910 
4.737 

11.309 

diff  

10.893 
36.165 
41.253 
52.544 
55.110 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 11:45:31 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom 12-14 

Heat 10 Final 2 Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:35:55 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 10:50 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Ej Klassificerad 
DNS 
DNS 

Nr.  
74 

188 
54 
35 
14 

8 
26 
44 
78 
99 

984 

887 
822 

Namn  
Albin Johansson 
Hampus Höglund 
Sixten Johansson 
Emil Pettersson 
Leo Öhlin 
Linus Staff 
Anton Sandgren 
Martin Mediå 
Max Jakobsson 
Oliver Bröyt 
Oliver Åneskog 

Nicolai Wangensteen 
Max Andersson 

Klubb  
Nyborgs SK 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Rana Motorsportsklubb 
Storumans SK 
Lima MS 
Malmfältens MCK 

Valdres Motorsportklubb 
Mora MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

NORWAY 
SWEDEN 

Team  

Team Auto Blå 

Team Wangensteen 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
1 

Total Tid  
8:26.032 
8:28.954 
8:36.428 
8:40.248 
8:47.035 
8:49.032 
8:55.997 
9:14.195 
8:28.939 
9:12.307 
2:03.467 

Avstånd  

2.922 
7.474 
3.820 
6.787 
1.997 
6.965 

18.198 
1 Varv 

43.368 
8 Varv 

diff  

2.922 
10.396 
14.216 
21.003 
23.000 
29.965 
48.163 
1 Varv 
1 Varv 
9 Varv 

DNS 
DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2024-01-27 12:01:49 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
Ungdom 14-16 

Heat 11 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:50:30 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 

2024-01-27 11:00 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
37 

946 
207 

32 
100 
104 

40 
101 
651 

55 
393 

4 
97 

440 
54 
94 

181 
8 
5 

767 
222 

Namn 
Felix Andersson 
Gustav Vesterlund 
Oliver Håkensen 
Albin Persson 
Edvard Sæterstad 
Jim Eliasson 
Oscar Eriksson 
Jonathan Nilsson 
Syver Bråten Grøvnes 
Isac Slott 
Rasmus Andersson 
Vidar Noreén Berg 
Wilmer Andersson 
Dennis Kangasmaa 
Andreas Isaksson 
Johan Andersson 
Jon Kolbu 
Erik Krogstad 
Gustaf Holmstedt 
Simon Lundman 
Sebastian Riel-Saua 

Klubb 
Arctic Motocrossklubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nmk gaula 
Bygdsiljum Motorklubb 
Hattfjelldal SSF 
Infjärden Racing SK 
Lingheds SK 
Norrbottens MS Boden 
Hattfjelldal SSF 
Borlänge SSK 
Ljusdals MK 
Jämtlands MK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 
Lofsdalens Skoterklubb 
Lingheds SK 
Selbu MK 
Mora MK 
Infjärden Racing SK 
Karasjok Motorklubb 

Märke 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 

Team Daleng 
Team Crossfix 
Säter's Powersport 

Team Daleng 
Säter's Powersport 
Team Ljusdals Motor 

SRS Motorsports 

R1.  
25 
-- 

22 
-- 

18 
-- 

16 
-- 
-- 

14 
-- 

20 
12 
-- 

10 
-- 
-- 
8 
-- 
7 
6 

R2.  
-- 

25 
-- 

22 
-- 

20 
-- 

10 
12 
-- 

14 
-- 
-- 

16 
-- 
7 

18 
-- 
8 
-- 
-- 

Totala poäng 
50 
50 
44 
44 
38 
36 
34 
30 
30 
30 
28 
27 
26 
24 
22 
19 
18 
18 
18 
15 

6 

diff 
0 
0 
6 
6 

12 
14 
16 
20 
20 
20 
22 
23 
24 
26 
28 
31 
32 
32 
32 
35 
44 

 

Skrivet: 2024-01-27 10:50:00 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr: Mases Snowcross / Mora MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Skotercross Delt. 1 2024 
SC Stock 

Kvaltotal Stock SC 

Tallhed/Orsa 0,650 Km 
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